
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
ІЗ квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса

(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №863-ВК

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «16» серпня 2021 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 34 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9521978 854881 Корнієнко Вікторія Валеріївна 085528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062033

Дошкільна освіта 154,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10145309 886283
Тищенко Олександра Олександрівна 177839 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014164

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

110,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9088194 886544

Зенцева Юлія Євгеніївна 124977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020577

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

123,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9246315 886728 Бєлогрудова Дар`я Миколаївна 153259 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108495

Мова і література 
(англійська)

132,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9340770 928721 Кириленко Юлія Сергіївна 153285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090283

Мова і література 
(англійська)

132,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9167805 810979 Гончарова Мар`яна Віталіївна 190485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033401

Математика 136,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9722948 883525 Гажитов Денис Олегович 062571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022818

Географія 102,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9843295 813204 Поляник Владислав Станіславович 092506 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0008799

фізична культура 173,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10162713 854133

Дерев`янко Олеся Володимирівна 072723 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015989

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

138,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546235 928227

Чорна Наталія Юріївна 085486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052389

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

158,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9233509 925515 Броншвагер Євгенія Володимирівна 005458 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010498

Спорт 148,500

2 9705350 925515 Кобзар Дар`я Костянтинівна 157354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0048724

Спорт 140,250

3 9031852 925515 Панюхно Олег Анатолійович 078998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057726

Спорт 131,500

4 9907095 925515 Сознашвілі Микола Анзорович 144853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0085132

Спорт 110,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

022 Дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9581312 840351 Величко Вікторія Сергіївна 179186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097301

Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

112,000

2 9254136 840351 Момот Наталія Сергіївна 179192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030263

Дизайн зачіски та 
мистецтво візажу

145,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9420501 812464 Кияшко Вікторія Євгеніївна 179174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020900

Графічний дизайн 145,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9587352 828970 Герець Марія Валеріївна 179329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004970

Музичне мистецтво 157,250

2 9556975 828970 Гільмутдінова Ольга Романівна 112057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001649

Музичне мистецтво 155,000

3 9265336 828970 Гончаренко Жанна Олександрівна 47613581 HP 10.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106907

Музичне мистецтво 173,250

4 9253663 828970 Іванов Олександр Петрович 085441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001417

Музичне мистецтво 140,500

5 9833011 828970 Кузнєцова Анастасія Миколаївна 030863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055793

Музичне мистецтво 162,750

6 10003907 828970 Машнін Ілля Дмитрович 198057 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108084

Музичне мистецтво 148,500

14



7 9298830 828970 Піхтерьова Ксенія Геннадіївна 085438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001489

Музичне мистецтво 150,250

8 9539863 828970 Шевченко Наталія Володимирівна 030864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030974

Музичне мистецтво 154,000

9 9243514 828970 Шелягіна Катерина Олександрівна 085440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001684

Музичне мистецтво 165,250

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9423371 868661 Кочуріна Анна Олексіївна 079176 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055825

Історія 130,250

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9878056 815058 Муха Олена Станіславівна 104547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075040

Мова і література 
(російська)

176,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9382847 925355 Кононова Анастасія Вікторівна 153247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046077

Мова і література 
(англійська)

153,750

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10016117 925350 Кушнір Тетяна Євгеніївна 153294 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090101

Переклад 155,250

2 9671526 925350 Харченко Анастасія Захаріївна 153292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075879

Переклад 149,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9393789 816013 Нагорянська Дар`я Михайлівна 061677 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073079

Мова і література 
(англійська)

136,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10045764 814891 Одарюк Валерія Сергіївна 153274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066368

Мова і література 
(німецька)

166,250

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9870190 809697 Кувічінська Дар`я Олександрівна 153263 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068729

Мова і література 
(французька)

168,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

052 Політологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9328273 851743 Головченко-Душевська
Софія Анатоліївна 177820 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021087

Прикладна 
політологія

113,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9559922 854226 Гончаренко Віолєтта Едуардівна 230255 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090903

Психологія 179,000

2 9063546 854226 Клочкова Лілія Олександрівна 37005024 AH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080674

Психологія 152,250

3 9230854 854226 Малькова Марина Олександрівна 190046 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090112

Психологія 145,750

4 9700593 854226 Соловйова Єлизавета Анатоліївна 029156 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006197

Психологія 147,250

5 9096649 854226 Старицький Артем Вікторович 085525 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072008

Психологія 147,750

6 9912787 854226 Удоденко Олександр Іванович 179213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005204

Психологія 136,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10165372 809596

Борисович Катерина Олександрівна 079203 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060393

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

109,500

2 10161062 809596

Сурмай Анна Романівна 079156 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060251

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

146,750

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10143232 854471
Волошина Юлія Олегівна 184000 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046186

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,250

2 9720684 854471
Сергієнко Галина Ігорівна 47132966 HK 30.06.2014 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041383

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,250

3 9665269 854471
Степанова Юлія Олександрівна 143311 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010802

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,750

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9728918 925465
Румянцев Андрій Миколайович 112292 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022212

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,750

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10216520 854472
Черв`як Володимир Сергійович 177924 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050215

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

112,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9562789 817270
Капля Анастасія Сергіївна 036306 M19 31.01.2019 

Диплом магістра
2021р. - 
0013800

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

148,000

2 9550268 817270
Разнічев Денис Вячеславович 080005 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0111809

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

133,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9716051 939863 Цалапов Артем Євгенович 079099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046732

Мультимедійні 
системи

108,750

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10119160 832667
Островець Тетяна Андріївна 085651 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046780

Комп’ютерні науки 
та інформаційні 
технології

100,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9238589 851071

Броншвагер Євгенія Володимирівна 005458 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010498

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,500

2 9556754 851071

Дикань Сергій Миколайович 085588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049701

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

106,000

32



3 9590661 851071

Ковальов Дмитро Володимирович 085654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067467

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,250

4 9560724 851071

Король Віктор Сергійович 029671 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068417

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

110,500

5 9595524 851071

Мельницький Роман Степанович 085655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068910

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,000

6 9619829 851071

Муравська Інна Володимирівна 32368645 XM 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0098281

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

110,500

7 9993146 851071

Піднебенна Валентина Віталіївна 085549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061527

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

108,750

8 9767372 851071

Хмизова Інна Олександрівна 085577 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049658

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

106,000

9 9768813 851071

Шахбанов Назрудін Несредінович 40049768 KB 01.04.2011 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106547

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

111,750

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 863-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9753052 928788

Сісецька Аліна Владиславівна 091395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024637

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

161,500

34


